
Telefon 0251534223, fax 0251411511, e-mail: gjmbcraiova@jandarmeriaolteniei.ro 

Craiova, Str. Alexandru Macedonski, nr. 7, cod 200383  

 
NESECRET 1/1 

 

ROMÂNIA 

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 

JANDARMERIA ROMÂNĂ 

 
GRUPAREA DE JANDARMI MOBILĂ CRAIOVA 

 

 

NESECRET 

Exemplar unic 

Nr. 1253212 

Craiova, 06.03.2024 

 

 

 

PROCES VERBAL 

 

Încheiat azi, 06.03.2024, la sediul Grupării de Jandarmi Mobile Craiova. 

În conformitate cu prevederile Ordinului M.A.I. nr. 177/2016 privind activitatea de 

management resurse umane în unităţile militare ale M.A.I., cu modificările şi completările ulterioare, 

noi, comisia de concurs constituită prin Ordinul comandantului Grupării de Jandarmi Mobile Craiova 

nr. 1251540 din 02.02.2024, pentru ocuparea postului vacant de comandant pluton I la Plutonul 2 

Jandarmi din cadrul Detașamentului 3 Jandarmi Mobil Ordine Publică din Gruparea de Jandarmi 

Mobilă Craiova, prevăzut la poziţia 206 din statul de organizare al unităţii, am constatat următoarele: 

 

La concursul organizat pentru ocuparea postului vacant de comandant pluton I la Plutonul 2 

Jandarmi din cadrul Detașamentului 3 Jandarmi Mobil Ordine Publică din Gruparea de Jandarmi 

Mobilă Craiova, prevăzut la poziţia 206 din statul de organizare al unităţii, nu s-a înscris niciun 

candidat în termenul prevăzut în anunțul de concurs cu nr. 1253107 din 23.02.2024. 

 

Având în vedere cele constatate, comisia de concurs hotărăște: 

 

Cu data de 06.03.2024, comisia de concurs constituită prin Ordinul comandantului Grupării de 

Jandarmi Mobile Craiova nr. 1251540 din 02.02.2024, își încetează activitatea, întrucât nu sunt 

candidați înscriși la concursul organizat pentru ocuparea postului vacant de comandant pluton I la 

Plutonul 2 Jandarmi din cadrul Detașamentului 3 Jandarmi Mobil Ordine Publică din Gruparea de 

Jandarmi Mobilă Craiova, prevăzut la poziţia 206 din statul de organizare al unităţii. 

  

Pentru care am încheiat prezentul proces-verbal, într-un exemplar, care se va păstra în dosarul 

de concurs. 

 

 

COMISIA DE CONCURS 

 

Preşedintele comisiei de concurs 

Lt.col. Ciarapin Aurel ________ 

 

Membri     

Cpt. Cioană Ionică ____________ 

Lt. Gaman Darius-Andrei _____________ 

 

 

ÎNTOCMIT 

Secretarul comisiei de concurs 

                                                    Plt.adj.șef Pleșa Cătălin ___________ 

 

 
D:\STR\449_RU\CONCURSURI\comandant pluton I dt 3_2024\pv final.doc                                                                               
 


